Για το Αγροτικό Κτηνιατρείο Νικήτης, ποσό τριακοσίων ευρώ (300,00 €) και
γ. Για το Αγροτικό Κτηνιατρείο Γαλάτισας, ποσό τριακοσίων ευρώ (300,00 €).
 Στην κάθε παραπάνω εγγυητική επιστολή θα αναγράφεται ότι η ισχύς της είναι αορίστου
χρόνου ή ότι αυτή ισχύει το λιγότερο για χρονικό διάστημα τριακοσίων εξήντα πέντε (365)
ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 
 Η κάθε εγγυητική επιστολή επιστρέφεται σ’ αυτόν που έχει κατακυρωθεί ο διαγωνισμός
μετά την εγκατάσταση των υπηρεσιών στο ακίνητο και στους λοιπούς συμμετέχοντες εντός
πέντε (5) ημερών από την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού.